

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Got Event AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2016.

Verksamhetens art och inriktning

Got Event är Göteborgs Stads evenemangs- och arenabolag och har till uppgift att verka för Göteborg som ledande evenemangsstad. Bolaget ansvarar för att driva och verka för Göteborg som ledande evenemangsstad. Bolaget ansvarar för att driva arenor som Ullevi, Scandinavium, Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Wallenstamshallen, Valhalla IP, Frölundaborg, Gamla Ullevi och Bravida Arena. Lisebergshallen hyrs in under del av året.

Ägarförhållanden

Bolagets ägs per 31 december 2016 till 100 procent av Göteborg & Co Kommunintressent AB (organisationsnummer 556427-8751), moderbolaget för klustret "Turism, Kultur & Evenemang" inom koncernen Göteborgs Stadshus AB.

Styrelsen och verkställande direktören bedömer att verksamheten är i linje med kommunens ändamål med sitt ägande av bolaget och att bolaget har följt de principer som framgår av 3 § i bolagsordningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2016 har 1,8 miljoner människor besökt något av de 411 evenemang som genomförts på arenorna. Jämfört med föregående år är detta en ökning av antal besökare med 23 % och antalet evenemang ökade med 18 %.

Dubbla nordiska publikrekord sattes av Håkan Hellström under sommarens spelningar på Ullevi.

Gothenburg Horse Show som är Got Events egna evenemang fyllde 40 år och evenemanget genomfördes med dubbla världscupfinaler i ridsport. Ytterligare ett nytt evenemang utvecklades under året, Ullevi Arena Challenge, som är en tävling med fem kilometer lång hinderbana och 60 hinder.

Under året påbörjades moderniseringen av Scandinavium. Första etappen genomfördes under sommaren och innebär att arenan har fått 32 nya rullstolsplatser, ny rullstolsramp och rullstolstolett i foajén, förstärkt brandskydd/utrymning samt ny miljöstation och vaktkur. Under samma period byttes även teleskopläktare och en ny ishockeysarg installerades.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver en anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Den anmälningspliktiga verksamheten avser Valhallabadet som är ett öppet bad för allmänheten, verksamheten motsvarar 7% av nettoomsättningen.

Ekonomi

Årsredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1.

Bolagets resultat före skatt uppgår till +178 tkr.

2016 har varit ett gynnsamt evenemangsår. Sex fullsatta konserter på Ullevi under sommaren, Frölunda Indians som tog guld i Champions Hockey League och därefter SM-guld är några exempel.

Ökad evenemangsverksamhet har bidragit till att försäljningen i Scandinaviums restaurang har ökat och att samtliga loger på Gamla Ullevi och Scandinavium är slutsålda. 2017 kommer EM i ridsport att genomföras i Göteborg. I årets resultat har kostnader för projektet resultatförts.

Flerårsöversikt	2016	Mål 2016 **	2015	2014 *
Rörelseintäkter	225 608	163 215	157 260	148 299
Rörelseresultat	-190 720	-190 700	-168 078	-155 839
Resultat efter finansiella poster	-190 722	-190 900	-168 209	-155 691
Balansomslutning	287 529	-	197 879	252 608
Soliditet	15,6%	20,0%	22,5%	14,5%

* 2014 fusionerades Gamla Ullevi upp i Got Event.

** "Mål 2016" avser 2016 års budget.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel	28 362 554
Årets resultat	317 366
	<hr/>
	28 679 920

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

i ny räkning balanseras	28 679 920
	<hr/>
	28 679 920

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co Kommunintressent AB (organisationsnummer 556427-8751) med 190,9 Mkr.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2016	2015
Nettoomsättning	4	180 696	127 469
Övriga rörelseintäkter		44 912	29 791
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER		225 608	157 260
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	5, 7, 8	-290 436	-213 723
Personalkostnader	6	-113 408	-100 680
Avskrivningar	11	-12 422	-10 935
Övriga rörelsekostnader		-62	0
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER		-416 328	-325 338
RÖRELSERESULTAT		-190 720	-168 078
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-218
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-190 722	-168 209
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Erhållet koncernbidrag	9, 19	190 900	168 193
RESULTAT FÖRE SKATT		178	-16
Skatt på årets resultat	10	139	146
ÅRETS RESULTAT		317	130

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	161231	151231
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
	11		
Förbättringsutgifter på annans fastighet		14 902	5 736
Maskiner och andra tekniska anläggningar		15 523	14 475
Inventarier		37 976	40 395
Pågående nyanläggningar		32 756	17 541
		<u>101 157</u>	<u>78 147</u>
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		101 157	78 147
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
VARULAGER			
Råvaror		494	367
		<u>494</u>	<u>367</u>
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
Kundfordringar		8 851	8 413
Fordringar hos koncernföretag		11 805	22 913
Aktuella skattefordringar		2 750	2 395
Övriga kortfristiga fordringar	13	158 971	77 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	3 176	8 003
		<u>185 553</u>	<u>119 249</u>
KASSA OCH BANK	18	325	332
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		186 372	119 948
SUMMA TILLGÅNGAR		287 529	198 095

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	161231	151231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
BUNDET EGET KAPITAL			
Aktiekapital (15 000 aktier)		15 000	15 000
Reservfond		1 228	1 228
		<u>16 228</u>	<u>16 228</u>
FRITT EGET KAPITAL			
Balanserad vinst		28 363	28 233
Årets resultat		317	130
		<u>28 680</u>	<u>28 363</u>
SUMMA EGET KAPITAL		44 908	44 591
AVSÄTTNINGAR			
Övriga avsättningar	14	3 303	2 153
SUMMA AVSÄTTNINGAR		3 303	2 153
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		21 130	21 482
Skulder till koncernföretag		4 250	3 975
Övriga kortfristiga skulder	15	187 325	103 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	26 613	22 343
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		239 318	151 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 529	198 095

Förändring i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans per 15-01-01	15 000	1 228	14 280	6 153	36 661
Omföring resultat föregående år	0	0	6 153	-6 153	0
Aktieägartillskott	0	0	7 800	0	7 800
Årets resultat	0	0	0	130	130
Utgående balans per 15-12-31	15 000	1 228	28 233	130	44 591
Omföring resultat föregående år	0	0	130	-130	0
Årets resultat	0	0	0	317	317
Utgående balans per 16-12-31	15 000	1 228	28 363	317	44 908
Aktiekapital, 15 000 aktier 15 000 aktier á 1 000 kr.					

Kassaflödesanalys

Tkr	Not	2016	2015
<u>Den löpande verksamheten</u>			
Resultat efter finansiella poster		-190 720	-168 078
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	13 572	11 581
		-177 148	-156 497
Erhållen ränta		39	87
Erlagd ränta		-41	-218
Betald inkomstskatt		139	146
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>		-177 011	-156 482
<u>Förändring av rörelsekapital</u>			
Varulager		-127	58
Rörelsefordringar		12 967	-5 750
Rörelseskulder		88 183	-61 105
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		-75 988	-223 279
<u>Investeringsverksamhet</u>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-35 494	-29 863
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		62	0
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		-35 432	-29 863
<u>Finansieringsverksamhet</u>			
Erhållna koncernbidrag		190 900	178 193
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Aktieägartillskott		0	7 800
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		190 900	175 993
Årets kassaflöde		79 480	-77 149
Likvida medel vid årets början		55 794	132 943
Likvida medel vid årets slut		135 274	55 794

Not 1 Redovisningsprinciper**Allmän information**

Got Event AB, organisationsnummer 556015-9823, är ett aktiebolag registrerat i Sverige. Företagets säte är Göteborg.

Allmänna redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")

Nedan beskrivs tillämpade redovisningsprinciper.

Nettoomsättning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av varor och tjänster hänförliga till evenemang på Ullevi och Scandinavium samt från badverksamheten på Valhallabadet. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippat med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans av varan eller tjänstens tillhandahållande.

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader: Bland övriga externa kostnader redovisas fastighetskostnader, leasingkostnader, köpta tjänster och materialkostnader.

Personalkostnader: I personalkostnader ingår kostnader för personal samt därtill relaterade kostnader som pensioner, personalförsäkringar, lagstadgade arbetsgivaravgifter och övriga personalkostnader.

Leasing

Leasingavtal redovisas som ett operationellt leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

IT-inventarier	20-30%
Övriga inventarier	10-20%
Fordon	10-20%
Maskinell utrustning	10-30%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10%

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärdet där inget annat framgår.

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämplig. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämplig för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Förutom kassa och bank hänförs till likvida medel tillgodohavanden på kommunkonto hos Göteborgs Stad (ingår i balansräkningen hos övriga bolag och nämnder i Göteborgs Stad).

Not 2 Disposition av vinst och förlust

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel	28 362 554
Årets resultat	317 366
	<u>28 679 920</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

i ny räkning balanseras	28 679 920
	<u>28 679 920</u>

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co Kommunintressent AB (organisationsnummer 556427-8751) med 190,9 mnkr.

Not 3 Uppskattningar och bedömningar

2017 kommer EM i ridsport att genomföras i Göteborg. Under 2016 har det konstaterats att projektets kostnader kommer att överstiga projektets intäkter, vilket innebär att projektet kommer att redovisa en förlust. I resultatet för 2016 har förlusten beaktats genom att upparbetade utgifter för projektet kostnadsförts (9,7 mnkr) tillsammans med en redovisad avsättning om 2 mnkr.

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

	2016	2015
Nettofördelning per verksamhetsgren		
Uthyrning arenor och sporthallar	137 579	92 153
Badverksamhet	16 165	14 797
Restaurangverksamhet	17 963	16 026
Sälj- och marknadsföring	15 034	16 099
Övrigt	38 867	18 185
SUMMA	225 608	157 260

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2016	2015
Övriga kostnader från bolag i koncernen Göteborgs Stadshus AB		
Bolag i Göteborgs Stadshus AB	127 598	117 044
SUMMA	127 598	117 044

Not 6 Antalet anställda, löner, andra ersättningar, sociala kostnader och sjukfrånvaro

	2016	2015
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män		
Kvinnor	84	67
Män	120	126
Totalt	204	193

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen	2016-12-31	2015-12-31
Kvinnor:		
styrelseledamöter	5	5
andra personer i företagets ledning inkl VD	4	4
Män:		
styrelseledamöter	2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	3	3
Totalt	14	14

Löner och ersättningar	2016	2015
Styrelse och VD	1 605	1 482
Övriga anställda	77 926	70 872
Totala löner och ersättningar	79 531	72 354
Sociala kostnader enligt lag och avtal	32 212	29 442
varav pensionskostnader	5 907	6 428
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	111 743	101 796

Av bolagets pensionskostnader avser 405 tkr (408 tkr) gruppen styrelse/VD.
 Beloppet avser premiebestämd tjänstepension för VD.
 Bolaget har tryggt personalens pensionsåtagande genom en försäkringslösning med Skandia.

Vid uppsägning från bolagets sida gäller en uppsägningstid på 6 månader med lön under uppsägningstiden samt att det utgår ett avgångsvederlag på 18 månadslöner.

Not 7 Upplysning om ersättning till revisorn

	2016	2015
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	113	152
Övriga tjänster	6	
Totalt	119	152
Stadsrevisionen i Göteborg		
Revisionsuppdrag	181	177
Totalt	181	177

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 8 Leasingavtal

Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 101 968 tkr.
 Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2016	2015
Inom ett år	97 932	104 848
Senare än ett år men inom fem år	346 907	408 993
Senare än fem år	1 165 474	1 144 296
SUMMA	1 610 313	1 658 137

Not 9 Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner	2016-12-31	2015-12-31
Erhållet koncernbidrag	190 900	178 193
Lämnat koncernbidrag	0	-10 000
Summa	190 900	168 193

Not 10 Skatt på årets resultat

	2016	2015
Aktuell skatt	139	146
Skatt på årets resultat	139	146
Avstämning årets skattekostnad	2016	2015
Redovisat resultat före skatt	178	-16
Beräknad skatt 22%	-39	3
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	178	143
Årets redovisade skatteintäkt	139	146

Not 11 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärde	43 182	42 545
Inköp	1 767	637
Anskaffningsvärde utrangering	-8 593	0
Anskaffningsvärde omklassning	3 872	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>40 228</u>	<u>43 182</u>
Ingående avskrivningar	-28 707	-24 735
Årets avskrivningar	-4 551	-3 972
Ackumulerad värdeminsking utrangering	8 553	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-24 705</u>	<u>-28 707</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>15 523</u>	<u>14 475</u>
Inventarier	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärde	82 884	62 097
Inköp	1 887	17 728
Anskaffningsvärde omklassning	2 309	3 059
Anskaffningsvärde utrangering	-16 087	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>70 993</u>	<u>82 884</u>
Ingående avskrivningar	-42 489	-36 583
Årets avskrivningar	-6 593	-5 906
Ackumulerad värdeminsking utrangering	16 065	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-33 017</u>	<u>-42 489</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>37 976</u>	<u>40 395</u>

Förbättringsutgifter på annans fastighet	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärde	15 177	9 973
Inköp	3 878	113
Anskaffningsvärde utrangering	-1 866	0
Anskaffningsvärde omklassning	6 566	5 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>23 755</u>	<u>15 177</u>
Ingående avskrivningar	-9 441	-8 384
Årets avskrivningar	-1 278	-1 057
Akkumulerad värdeminskning utrangering	1 866	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-8 853</u>	<u>-9 441</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>14 902</u>	<u>5 736</u>

Pågående arbeten	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärde	17 541	14 306
Inköp	27 962	11 385
Anskaffningsvärde omklassning	-12 747	-8 150
Utgående planenligt restvärde	<u>32 756</u>	<u>17 541</u>

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2016-12-31	2015-12-31
Förutbetalda kostnader	379	491
Förutbetalda hyreskostnader	95	4 064
Upplupna hyresintäkter	1 200	0
Upplupna intäkter	1 502	3 448
SUMMA	<u>3 176</u>	<u>8 003</u>

Not 13 Övriga kortfristiga fordringar

	2016-12-31	2015-12-31
Biljettfordringar återförsäljare	13 343	8 921
Avräkning restaurang	1 008	184
Skandia Liv	667	398
Ankomstregistrerade leverantörfakturor	4 412	2 617
Mervärdesskatt	3 947	7 149
Servo/AMEX avräkning	25	433
EM i ridsport 2017	4	1 033
Koncernkonto	134 950	55 462
Övriga poster	615	1 328
SUMMA	<u>158 971</u>	<u>77 525</u>

Not 14 Övriga avsättningar

2016-12-31	
Vid årets början	2 153
Tillkommande avsättningar	2 457
Belopp som tagits i anspråk	-1 307
Vid årets slut	3 303

2015-12-31	
Vid årets början	1 507
Tillkommande avsättningar	2 092
Belopp som tagits i anspråk	-1 446
Vid årets slut	2 153

I samband med fusionen av Gamla Ullevi AB övertog bolaget en avsättning gällande den avgående VD'n för Gamla Ullevi AB. Avsättningen avser lön under uppsägningstid samt avgångsvederlag under 18 månader. Ytterligare avsättningar har gjorts för EM i ridsport med 2 Mkr samt ett avgångsvederlag på 0,4 Mkr för en avslutad anställning.

Not 15 Övriga kortfristiga skulder

	2016-12-31	2015-12-31
Ej avslutade evenemang	140 893	69 979
Källskatt	2 287	1 771
Avräkning Frölunda HC	4 240	2 762
Avräkning IFK Göteborg	2 965	1 547
Avräkning Valhallabadet	717	1 217
Pensionsvalet	348	300
Koncernbanken	35 000	25 000
Övriga poster	875	975
SUMMA	187 325	103 551

Ej avslutade evenemang

Kommande evenemang 2017 - biljetterna släppta 2016

Håkan Hellström	54 774
EM i ridsport 2017	9 291
Disney on Ice 2017	9 218
EM i handboll	9 604
Göteborgs Horse Show 2017	8 612
Melodifestivalen 2017	8 159
Kiss	7 756
Summerburst 2017	7 225
Skifs vs Körberg	7 048
Coldplay	6 462
Cats	4 209
Marcus & Martinus	4 134
Övriga evenemang	4 401
SUMMA	140 893

Not 16 *Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter*

	2016-12-31	2015-12-31
Timplöner	1 881	1 510
Semesterlöneskuld	5 607	5 145
Sociala avgifter	2 183	1 784
Löneskatt pensionskostnader	1 433	1 559
Förutbetalda hyresintäkter	5 778	4 012
Upplupna kostnader	1 505	4 808
Förutbetalda intäkter reklam/logehyror	789	1 112
Upplupna investeringskostnader	160	764
Upplupna kostnader material o tjänster	4 158	1 618
Övriga förutbetalda intäkter	3 119	31
SUMMA	26 613	22 343

Not 17 *Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet*

	2016-12-31	2015-12-31
Avskrivningar	12 422	10 935
Förändring i avsättning	1 150	646
SUMMA	13 572	11 581

Not 18 *Likvida medel*

	2016-12-31	2015-12-31
Kassa och bank	325	332
SUMMA	325	332

Bolaget ingår i Göteborgs stads koncernkontosystem. Vid redovisningsårets utgång uppgick bolagets tillgodohavanden till 134 950 tkr (55 462 tkr).

Not 19 *Koncernbidrag*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. År 2013 och bakåt redovisades koncernbidraget som en kapitalöverföring d v s som en ökning eller minskning av eget kapital. Skatteeffekten av koncernbidraget redovisades direkt mot fritt eget kapital.

Not 20 *Händelser efter balansdagen*

Fram till dags dato har det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bedömningen eller den bild av bolaget som presenteras i detta årsbokslut.